
POKROK DNK 30 NKPNA 1011
Strana 6

ží unikl zruucní zvolal na knížete i dne 22 srpna t r mezinárodimmmmmšmBmmmmmma kota chovali se tak že kuéz je vykázal

V

Cesko-Americk- ý Venkov
ncjlcpšf český hospodářský sborník

němči by scházeli v IkAuh české rodině Obsahuje bj-noa- t

vybraná Četby ze víerh odborů hospodářských a

Jakoi 1 hojnost ušlechtilé řclby zábavné Vy-

chází každý rnČsbi Předplatné obnáší $100 roial
PRVÝ ROČNÍK "VENKOVA" poskýtnema jako pr-m-

novým předplatitelům na kterýkoliv náfi Jist ra nepa-

trný doplatek 25c Přihlaste e v brzku neboř zbylá
zá-ao-

ba

"Venkova" r ixadedních dnech valní ae ztenříla

POKROK PUBLISHING CO
1417-1- 9 South I3th Stntt OMAHA NEBMfU

K zvatkům jako narozeninám a jmeniaim mim veJfký

rýlor kraanýob ikvoiů jí nJlépe při podobni pHMitoati :

hodí m za áarky

h Onnho éT iI A I

i v-w1- l bodlníf i optik

1248 S 13 St

OMAHA NEBR

DIAMANTOVÉ PUTEN V MEDALIONV ORANATO- - : I

VÉ JEHLICE NÁJIAMKY NAUÓNICE HODINKY A VIL V

KÉ MNOŽSTTÍ JINÝCH VELICE CENNÝCH PílEDMZTU ::

Kyt( jmen zdarma a craník zaileme na poiadini

AíAAiAiA iti tirl ffnlirfnli Jul ii iiAlA~ŘmAiAwAAAAA

Důložité a zajímavé pro Cechy !! j

f'řlll yimn J#ii)ntiltf( ptt lijvřtl lltřírn( uovlnkn UUikM

kupního trbu untrktiti kím Kiimoit4ti kolbu iAj0d4vjinf
ir4 fltl ithii díly fmulWko ufnc tot WU1 H U tm tur a

"BOHEMIA AND THECECHS"

Jt Ut prkt opravdu vrAtnl ktrih zvláMA m hudl juks noonn}tti-n- f

ákt pt9 buM Voitlcu mliétt kUrá m Monoeovra knihou tmnkaA

njn bUlorlt tl I přítomným irtvem a pmuěrj Čtcbo r Uré vl-- tl

ťlprava J uwliheYi knlbt J hulhU lllutov4n ( tn kn

vkkniUo vytUku ftM PfílilAlky slr-mij- l on b&l io-- l J7 tyt

Čoskó mlýny vo Wilkr ITobr

VyrkbitfflK jtnfl pfanilftá (imri tít4 mouky Jukoi iik4
Irnpíéky

Mouka nu t k ilouttnl u '' li ftstkfrU gnwnnuti v Oiuim
HdBlll ÍIffllIX

ZiUlíi jl'ikr4t tkimfta fionkii Wlllfkou která jt U nJ141
v trhu pflro buil na ti jfi m6t

TU tn4m iklAily v Llrornln Nclr ('cntar Htiil In Clkntf' lil
Okliilioma 'lly Ok In MfhiilH-i- i U„ % Ht Iuli Mo 46 II

ZVONÍČEK & AKSAMIT maj

Nemůžeto jeti oputmojif I" hni
ž hned zůstavil nezůstal Ktmden- -

tov i slovo dlužen a v jmvstaló had- -

c zasadil prudký políček studen

tovi načež odejel Mladý muž vy

zval puk knížete na oubojr ale

slccntii! odepřel uau mu ryiirsao
zadostuČinčiií tak fa student byl

nucen podali na něho u okresního

soudu žalobu pro urážku na ctí —

Jelikož je kníže Zdeněk Kínský

léličným členem panské sněmov- -

uy musil souu DJunu piiiisnou
sněmovnu o jeho vydání Výboru
imunitnímu nezbylo vůči stavu vó--

ej nežli odporučit i aby kníže byl

soudu vydáu a (taiwká anémovnu

ve své lajné schůzi jednomyslné
na to iiřístoii[lla
BurovOBt Bestíálního činu do

pustil se těchto dnů Mletý rolník

Matčj ('hrst v Libničí u f! Budé- -

jovín nu čeledínu Ludvíku Néinco- -

v i Dostal o a ním totiž na návsí

pro jakousi maličkost do hádky a

pojednou vyrvav tnu z rukou ko

su zasadil mu ostíni jejím prud
kou ránu přes záda Krví zbroee- -

ný čeledín (lovlekl o V bolestech

lo statku rolníka Měšťana a tam

klesl do mdlob Ihned mu poskyt
nuta pokud lo bylo možno nuť

t é í é á

na pomoc zůstavením Krváceni a

přiložením obkladů načež byl nbo-žá- k

dopraven rychle do
nemocníce Poněvadž byl

stále v bezvědomí učiněna cestou

zastávka v líudolfovř u dra Hub

bra ale ani tomu nepodařilo se

Němec vzkřísili Teprve v nemoe

níeí prohnil v druhého dn ze

mdloby Zjištěno ž utré zrané

ní velmi těžké a životu nebezpeč-

né Na Oirsla jehož čin vSenbec

ně odpuzován uěín"no trestní

''hrst' jíž jako třináctí

letý školák trýznil vo Škole při

vyučování stařičkého učitele Též- -

ee zraněný L Němce jest teprve
17 b t stfir a plným sirotkem ne-

maje ani rodičů ani bližších pří-

buzných
Mezinárodní zlodéjakA tlupa vy

pátrána Z Moravské Ostravy 10

července V posleduíeh dnech by-

lo zdejší policií hlášeno tolik ka-

pesních krádeží Že správce policie
dr IiitÍK nabyl přcmvědčcní Že

na Ostravsku působí nějaká
zlodějská srdečnost Pá-

trání v tomto směru zahájené ve-

dlo k netušeným výsledkům V

jednom domé na Nádražní třídě

bylo zatčeno několik vynikajících

exemplářů mezinárodních kapsářů
kteří měli ve svém bytě veliké

skladíšté hodinek klenotů peněžc-že- k

(již vyprázdněných) jakož í

pěknou sbírku potřebných nástro-

jů pako paklíčů a od Cena na-

kradených předmětů a peněz na

Ostravsku obnáší jistfi přes deset

tisíc korun Zatčení výtečníci li

při výslechu že pracují
a že jsou v "obchod-

ním spo jení" s Německem Za tím
účelem zřídili si v BobuuiíoS fili-

álku která sU'ostředkoyalanjsjc'
ní h Kuskem Tlupa mělií kvIio
náčelníka který pracuje v tomto
oboru již od devíti lot a má tudíž
značnou praksi a roiitínu Týž loM

velkou irarderobu a "do práe"
chodil jsjkaždé jinak oblečen Jed-

nou jako nádražní zřízenec po

druhé jako módní "lev" nebo v ú- -

boru turisty Tiiké ve vojenské
rád vycházel Zatčení by-

li ovšem ponecháni ve vazbě a po
dalších čjenceh se horlivé pátrá
Velký požár v C Budéjoviclcb

V úterý dne 1 srpna asi o 2 hod

odp vypukl oheíi ve mlýně "Su-

chomelu" blíže ( Budějovic na

Vltavě ležícím a sice na patře ve

stodole Oheň nalézaje hojně jk

trávy ryehle se Jlřil a záhy stála
v plameni utodola stáje kolny

ýpka a část obytných staveni

byty pro elmsu Na učiněný
ujely hasičské sbory a ť

Budějovic I lloslua Hluboké

Kněžských Dvorů Voselna (tyt
Dvorů Hrdéjhi kloýeh Dvo-

rů jlnJ i ll'kollkahdthfié tuh

prAcJ podařilo se íár --

Tki ollMht dřotřeb A 21 ptu
ku i účinué lasábto V t
hrstíiié prácu ruvnéí tak l h-i- t

iSštl tud nu jhií4Ii1í kd bybí
iřt-b- Bud ivft m!'iiskJi( "třnA
it jitMťltfiir jiliol nttoji #tit#U u

tr tm í tu Mk Škl4 J'"t
Vťllul 4lčti tlld fbéiln' h (Ithi4

Ju 4i"t sw píi pl lssi kriin(
viik kr)U pijitéiiin Jk idvrA

Vííilkl lld diwUil #jitlei Hej

plii ík Í ttrepatf l

tétl aatate( mMinárodaUti

lirtali t teliftafttviai N

vé fýUil v TuriuA konaly

ní závody v telegrafování k nímž
i rakouská ministerstva Železnic a

obchodu vyslala své 'zápasníky'
Při rozlosovncích závodech rakou-

ských koncem května v Linci ko-

naných vybráno bylo 11 ncjlcpSíeh

telegrafních úředníků mezí nimiž

jsou í tři ('eší jsou to pp V No-

votný z Plařian J Wclsl z Prahy
a Otakar ftefčík z Buková Vité-zíi-

rozdáno bude 10 cen z nichž

první je čestný pohár druhá zá-

služný pohár další pak jsou ceny
Peněžité medaile a diplomy Po

skončených závodech v Turíně

odjela výprava závodníků An fíí

mu

Kotcl vyhořel V Béhařov (u
Nové Kdyně) vyhořel v minulých
dnech tamější atarobylý kostelík
sv Prokopa j nŽ přijtominá ne již
ve XIV století a je filiálním ko-

stelem fary v Loiičíml V blízkosti
kostela hořely panské stodoly a Z

téeh přenesly se plameny na ko

stel hroměj bohoslužebních nádob
a rouch které podařilo so vesniča-

nům i hořícího kostelíka vynésti

bylo vše ohněm zničeno Dřeve-

ná střecha kostelíka shořela úpl-

ně a tři zvony vzYícné práce se ve

velkém žáru rozlily K požáru

říspěebalo čtrnáct hasičských
sborů z okolních obcí ale pro ne- -

dostatek vody těžko se jím pnieo-
-

válo Kostelík je v patronátu pan
ství knížete Viléma ' llohcnzoller- -

nů které jc tm vše pojištěno
Památka z doby Karla IV Mly

nář lludolř Winter majitel ' Weít-ze- r

Muehle' u Kašperských IJor
chová jako vzácnou památku udr
žovanou po četné (eneracc v rodí

né rozkládací skříň na šaty jež
pochází prý z Kašperkii zbudova-

ného Karlem IV v létech '1V- )-

:tříl Skříň je měkkého dřevu
nebarvená ale uměle vyřezávaná
Zvláště pěkné hlavy andílků uka

zují na vzácnost larébo díla Ma

jiteli bylu často nabízena za skříň

značná suma ale vždy odolal sebe

lákavéjší nabídee Wíntrův mlýn
náležel kdysi k panství kašperské-
mu a v blízkém hřbitovním koste-

le sv Mikuláše dosud jsou chová-

ny v sakristii dvé lavice jež prý
rovněž pocházejí z hrudu kašper-
ského

Dva levní požáry V nedělí 'Mi

července kol 4 hod odpolední za

dosti silného sevcro-zápudiííh- o vé-tr- u

hořely současné dva kusy lesa

blíže obce Hůrek u llokycan Prv-

ní požár vypukl neznámým dosud

způsobem (nejspíše odhozením bo-

řící zápalky) na kopeí "Tíh" zva-

ném a ztrávíl část mladého obej

přináležejícího lesíka druhý řádil
v končiné "Ovárka" zvané kníže-

ti CoIIoreda-Maiisfchlo- patřící
a byl způsoben nejspíše jiskrou z

lokomotivy ftkoda je značná

Velké krupobití Z Výprachtie
se píše: Dne 2G července o M ho-

dině odpoledne HiH slu se nad zdej
si obcí strašlivá bouře n prudkým
krupobitím V půl hodině byla
všecka úroda zničena ftkoda jest
ohromná Pojiš rni jsou jen dva

hospodáři

Jeho přítel vědél čeho bylu tře
ba "Stonal jsem a doktoroval po
dlouhou dobu" píše p Jun Slade-ek- ý

z čís :W již Ouk ul Mt

Carmel Pa "Když mně přítel je-de- n

jsivěděl o Hohoku využil jsem
tři velké láhve a vyléčily mne Od

té doby v onen lék vřříin"
Zkouška nějakého léku spočívá

v tom co může dokázat ve vyléče-

ni a ulevení choroby Tisícové do

Bvídčili o obdivuhodné sile Dra
Petra Iloboka Není nu prodej v

lékárnách Pišt na Dr Peter Ta-hrne- y

Si Httm (' 10-- 21 o

lloyne ave (Ideatfo ll

Oesko Ameríi ký Venkov

nejtfpií hoiipodASký čas-ipi- s ob

dríti mftiet a naů předplatí
tl ti jednatele j Joa fttérby Pou

e $1(M) ročJ do rrh $175

OZNAMXOVA KAN0ELAI

Obitarivim a přijímám etnáin

ky da víwh řkýeh bvnskýeh
uUkých a rkorvKUkýrk čaopUfi
í AiMrict Jivm výhr lid muAtii

Vuvý li topr ČMipift P

dám V4m vlerbny iiifutmsre f
ksjbl vjkd ktrréj Aj
tuji (illifthkovitrlaui (ilnhudni
kům kttřl si př ji tttttatmnat Ob

tr4váia f řkl ly d l--k frh
S4lu Vám srínatu vUk tnit
lavaiitkýfk laii)at e j4di
I AM J aakait
ltf lají K Ukla Ava

CkWaf IlltMuW

v nejvétším pobouření z místnosti

Když hí: pak ješté sluhu k nčmu

zachoval volíce neSetrnč Sel si

k dvornímu rudovi prof dru

Illavoíi ii déknnovi prof dr Sla-

víkoví kteří mu duli ujišnéní fa

bude jednána náprava Al wl-l- i

k ní doAlo udál se v kopli vý-Mť-

daleko horší a iiohoršlívejSÍ
Zřízenci- - majitele pohřebního Ústa-

vu pana Strnada vypůjčil si od

manželky ústavního sluhy na

přikrov klerý j majetkem
ústavu ale z něhož sluha žádá do-u- li

vysoký oplatek ačkoliv je to

jen kus jHitrhaného hadru Když

už měl yaéití církevní obřad při-

hnal v do kaple ústliiviii sluha a k

ohromnému úžasu všech přitom-nýe- h

začal za neustálého hubová-

ní trhali přikrov ze spoda rakve

protože prý mu nebylo zn place-

no za půjčení Karář lobik ovšem

energicky zakročil a vyhnal sluhu

i kaple Obdržev pak za to opět

několik nezdvořiloslj M si stěžo-

vat na sluhu znovu ale na dopo-ruče-

dvorního rady prof dra

Hlavy oznámil vée policií která

učinila na sluhu ttcNtní oznámeni

pro přečín parajrrařu '101 trestní-

ho zákona Vyšetřování vede

soudce dr Pudil

Kapelník zpěvákem Divadelní

iimélee ěujf mnichovskému

1'mrtí slavného diriyentu
Mottla vyvobilo ve muč upomínky
na zajímavý příbčh který jest asi

málo znám Bylo fln v roee 1H7H

Mottl byl tehdy eiuřiižován ve ví

deúském Okružním divadle které

později shořelo Dávána lyl'
jaká opereta leč tenor který měl

hlavní úlohu své spolupůsobení
odřekl králce před představením
Mottl který mě dírkovatí vložil

rychle rozhodnut taktovku do ru

kou rrvního houslisty vklouzl do

hávu scházejícího vládce vysokého
( a zahrál a zazpíval partií jeho
beze vsí zkoušky se skvělým upě
chem

Při požáru uhořela Z Konova
'1 srpna : V usedlosti rolníka Jana

Pavelky v Dolní Beévé na Kož

nov sku vypukl onehdy z neznámé

příčiny oheň který m rychle šířil

a ve chvílí stála eelá obytní budo'

va a sousední stáje v plamenech

Podruhyné Fr Kahanková ku rh

bydlela v hořícím domé vrhla se

do plamenů aby zachránila maje
tek který měla uložený na pftdé
Při tom byla uřítivší se střechou

zaaypáua uhořela Přes vřeehno

úílí hasičů lehly zachvácené bu-

dovy úplné popelem Pohořelý
lo ni pojištěn
Blesk uhodil do ikupiny délni

kii Z Litovle srpna: Za hroz

né Itoiiře která těchto dnú zuřilu

nad Litovelskem uhodil blesk do

skupiny desíti dělníků kteří bylí
zaimVliáni u obe Písku vázáním
obilí na poli Všech deset dělní
ků bylo uraženo bleskem k zemi

Osm z nich se záhy vzpamatovalo
a i omráčenou dělnici se podařilo
píivésti ku vědomí Naproti to

mu byl dělník Jan Bartoš bleskem

okamžité usmrcen

Zval na ivůj vlastní pohřeb —

Olw hodník dobytkem J Wejlifuny
v Kaplieí obcházel ve čtvrtek 27

tu ni své přátely a známé a zval

je nu vňj {Kibřeb který ohlašoval

na Mobotu 2' in m Počínání

Weiliruriovo vykláiláno bylo jako
žert nels Weil trůny byl vžly ve

selé povahy a rád si zažertoval —

Zatím však šlo o smutnou prav-

du ješté téhoi dne Weiltruny
zastřelil rMiiou % revolveru který
st byl koupil krátce přl tím v

(' Budéjovi leh Kebevraída ta
to vxulxliU všeobecné {iřekvape
Ol

Celi rodina saaypána cihlami —

Z Olomouce 2 červenci V ei

helné nuvitelt? Kop[ ulehl v ne

děli večer dělník Stra'il tvojí
ženou a 2 dltkaml pod vrstvu na

rovnsiiýeh ťilie) Ve spánku O 10

hod Vřčernl jeliMu vrstva ríhil
e sHtila a nasypala relou rlinu
tnu Stntiltva utrpřl nřkidikrrí
ilomrní lebrř tělkí vnitřní ira
ně! a synek byl hU dčl

idlu a dnihčinu dvouletému dl'
! 1 íčrht SO ln li
Briika knlit Kinkého i atu

dntm při nll d šlu k iiái)iotrm
4 j-- i tVcřli Oltdytltt předlllčt jrd- -

h4i pik4 nťitHivuy

uti li! jI j řd tif'k ltk
♦0-- 'l i Kldíi" Z lrllík Klluký —

lukt lklr yjUffku UtuHMibtlrui

kWrý 4h M ll Při tom WmlU

hjl t i lrmbiii Ika NtUdť k

iwul (lurK KpdiSké a
UdUttiU t TlUirV který jnl 'i

Z čoských vlastí
tmtwmmmmmmmmMi
Hrabé Adolf Dubský zemřel V

vunuijfiťiu Doewovu vo Vidní Zť-ni-

člen panaké H('rriovny
hra-1- 6

Adolf Dubuký mři Vi let Uo-- al

po operací hrtanu ktert na

íiém byla provedena ua jitře V

Hernu Dne 1 nuu večer dopra-

ven byl do zinlnénclio úhUivu kde

V nnei Nkniial 0-- roku 1H07 do

roku JH!7 byl zeiimkým poMliuieeiu

un iiinruvuknii in'ni" Do r 1 H!)7

byl tuk- - poslancem lift fíáké ru-d- č

Byl V Mí' néinecMho vilko-fttutk- u

moravského a později před-

vedou Hík zv klubu levého centra

jMrnliincckí' sněmovny Pří projed-uivai- í

návrhu v poMluneekú
nní-ojoiu- ií

aby kabinet Hudciifiv dán

byl v obžalobu pro vydání jazy-

kových výiiouft hlanovul proti
žádal víuk aby i vládé

BujIctiovo vyslovila nevole Po r

JH')7 byl M) volán do panské
sní-uiov- ny

Nebožtík byl předsedou

Union banky předsedou Duchcov-

sko podmokelské dráhy a členem

ředitelstva 1'hersM banky hypo-teč- ní

Zesnulý zuneehava dva y

Viktora a ťntntjhkii bratra

Viktora a nestru spisovatelku Ma-

rii u
n

byl v rodinné hrobce ve

Zdíshivíeíeh u Zdounek

Zemřela na lavnozU V neděli

30 červenci konala se v Březni-

ci u Příbrami národní slavnost jíž

byl přítomen íaké všeobecní v

vážený mlynář p Bohumil

Sloup i Kožmítálu se svou chotí

Zdeňkovou ovdovflou Katovnu

jež teprve před pňl rokem za nčho

e provdiila V ncjlepSÍ nábidé ba-

vili se mnnželé Sloupoví po eelé

odpoledne K šesté hodilo'' proine-
-

niijíc parkem klesla pí Sloupová-náh-

k zemí Přítomný lékař

MPDr Hrdlička i přivolaný dr

l)rnek pokoušeli e nebohou dámu

umélým dýeháním a injekcí přivé-ul- i

k sob" ale nadiirmo Srdeční

mrtvice způsobila její smrt Ka-

tastrofu rodinu p Hloupá utíhnuv-ř- f

vyvolala veliké ihnutí a zkali-

la fcurnné slavnostní veselí

Náhrobek dra Fr Lad Ríegra

na břbltové Vyiehradzkém v Pra-

ze Ve východním rohu hřbitov-

ních arkád Král Vyšehradu nad

hrobem nezapomenutelného náro-dovc- e

a vftdee dra Itietrra vztý-

čen byl právo monumentální ná-

hrobek Je to pozoruhodné dílo

vytvořené předním naSiin socha-

řem Jon V Myslbekcm Pomník

posťuvíti dala ušlechtila dcera

Kiegrova pí Libuše Brářová ehot

véhlasného našeho politika a iiČen-'í- ?

Na mramorovém jxnlkladu

spočívá vysoká a mohutná dedka

bronzová zakoněená vydutým
medailonem v nčmž

je bronzové nadživotní po-pr- ší

Hlavního jiolitického biidi'--

národního — věrna- podobizna

Kiejírova tvář odusevntlá a výra-

zem nezdolného odhodlání — tak
znali jsme Kiegra za živa Pomník

nese nápis: "František Ladislav

Kieger — Národu svému přeji z

té duše aby sebe sama nikdy
v malomyslnosti ani nl

v domýšlivosti 1012 1818

— :j- -3 m: Spodní část ná-

hrobku nese jména členů rodiny

Kierovy v hrobce pohřbených —

Jsou to detra Kiegrova Marie

Červinková spino vatelka česká

(1H"4— 1h!Ci) záhy zetmulý jediný
Kiegrftv ny n profesor české uni-

versity BohuA av p Kieer (19Ó7
— lí7) a ehotí Marií rozenou

Červinkovou (lfWlsIt5) a po-

dleze vysoce nadaný vnuk Kietřruv

Váelav Bráf (lHiA-W- M) — v

rozpuku mládí nelítostným osudem

ulomený fclibný kvřti Ne bez

Hhitutl patříme na nový náhro-

bek a dťuku hrobovou Sálavý
deeb lhoueiho sluně rái m a

ihlndiivin černým kaitiriirtn kry-

jícím téU lietiitíků ktrH tvou

pHklkdfimt Uku k ninnlu a je-lu- i

M(řeháiu stali lidu řkí-ini- i

tlrahť ml % fri(Hm-hu'elný-m- i

řohorilivé rýitupy v kapU h+

ikého patholofitktho 6tvu NV

jvlM'01 V hťmeekém ! V rrk tn

pthi'b'ři' km ttaé t třrb r4
urhu inknMVul Jk # vl luj
%iltl přrl imláviiriu kapli tt- -

kKd ptkiUtfi-křH- AUvu k

knrilitriuu Ifrl tJlita r(rkfviil k obřl4 ač #

tuk 1 j#ki wtnUlka ribuiný
ml (wřvlk kidatl o feljaký dk-Ht-

t faréfvm IkUkrm

:c c
V %

— r ijfrMW

li _ vPil

velmi lacino Dopiite d o kv
43 tř

I

iiiiiniiniiniiiiiiuiMiiiiiiMiiiiinK

Piana na mírné splátky !

Jiou to piana zamčená Icntatřicet let v obchodu pU

iy je rekord

A HOSPE CO Omnho Nebr

Doporučujeme

HOSPEOVA

PIANA

Jtou aketevena i Walnut oak aoeb mabafODO- - Pkai 4

£ka na kaidim
Mírni luialiol aplátky anebo za hotové

Obehráni piana a Tahany
UUof eoaciik

A HOSPE CO
1518 DonRlas ulou OMAJIA NEB

SEVERO-NEMECK-Y LLOYD
trtliJk4 4Utt Mu)UvkBl dut

z Baltimoro do Brómen
kftaM f k 4tái)tbflt 4uiiUk pmUUe 4 Te

U 10000 tm iautl
thla Maio Neckar CkJMll BreeUa

Eoela Hanoover fraakřurt Braadeaborf ChemnlU

II kajuta z Baltimore do Brémen od S57 nahotu

Tin jt ju tnu kjui ku4 ! ju
li ktjvU

fU pktl Mik ) tki4i í fué itatt mUz

tiltf f44 ti4Ut HawHi
aab jJith iaUei f x-tu- i

A WHIUMACIIKR A tX) N T a (Uy Hl UaltW U4
11 CUUtUtNUM A CO K IfcadUre Hir IMm JSamh


